CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 451/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
aos serviços de tapa buraco na
rua Eloy Chaves, próximo ao
salão novo estilo.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, os serviços de tapa buraco na rua Eloy

Chaves, próximo ao salão novo estilo.

O local há um grande número de circulação de veículos como caminhões e ônibus

que acaba danificando a via, pedimos uma atenção especial do poder executivo

em mais um pedido da população.

Sem mais,

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6X6CS0B72BGTV31
		2023-08-14T12:34:15-0300